



## ● طی یک درگیری بزرگ در هریوان پیشمرگان کومله

### بیش از ۱۸ مزدور رژیم را بهلاکت رساندند.

● پس از عملیات "گاران" این بزرگترین نبرد منطقه هریوان بود.

● کاک کریم نیک پی پیشمرگان زحمتکش و انقلابی کومله به شهادت رسید.

بایند ونا جا رقهوه خانه ده در کنا روستا میروند . آنها چند شب متوالی از ترس حمله پیشمرگان و مردم املا م حکومت نظامی میکنند و میگویند هر کس از خانه اش بیرون بیاید به رگبار دستگیر شود .

● در تاریخ ۵۹/۱۲/۳۰ دستا پیشمرگان کومله با سلاحهای سنگین و ششک مفر این جاشها را در رقهوه خانه و ساختمان شرکت تما زنی در کنار جاده میگویند . حمله از ساعت ۲ شب شروع شد و پیشمرگان تا فاصله ۲۰۰ متری با یگانها پیش رفتند و جاشها را خطا کردند که اسلحه را زمین بگذارند . جاشها که روحیه خود را با یکی باخته بودند مهلت خواستند تا آنها یگانها پیشان بیرون آمد و تسلیم شوند . ولی لحظه ای بعد دستون ارتشسی مستقر در ادامه تیمپرتا صربه کمک آنها می آید و شروع به کوبیدن منطقه میکند . جاشها با مشاهده هشتیانی

## ● ایستگاه فرستنده رادیو مهاباد برای مدتی

### بتصرف پیشمرگان کومله درآمد و قسمتی از دستگاههای آن

مصادره انقلابی شد . صفحه ۳

های آنان قرار گرفت . با شروع درگیری نیروهای یکی دشمن از اسگاه "خان تختی" به کمک آنان آمدند که پیشمرگان با آنها نیز درگیر شد . پس مدتی بطور منظم عقب نشینی کرد و سالم بهایگان خود بازگشتند . در این نبرد ۲ نفر از نیروهای سرکوبگر رژیم کشته و چندین نفر زخمی شدند . پس از این درگیری مردم میگویند پیشمرگان بیرون میروند و بگریز از آن استقبال میگردند .

## ● پیشمرگان کومله

### در جاده ارومیه

### سالماس نیروهای

### دشمن را به گمین

### بنداختند .

● ۵۹/۱۱/۲۵ - دودسته از پیشمرگان کومله در جاده "مبین الطلی ارومیه - ترکمبین گردنه" قوشچی " اسگاه " خان تختی " به کمین نیروهای دشمن نشستند و رفت و آمد جاده را کنترل کردند و در مورد سایر ستبهای سرکوبگرانه رژیم برای مسافرن افشاگری نمود و به بخش اعلا مهما و خبرنا مه های کومله برداختند .

## ■ ضربات سنگین

### پیشمرگان کومله بر

### نیروهای دشمن

### در قهلاتان

● ۵۹/۱۱/۲۷ - تعداد زیادی از جاشهای منطقه شنوبکه در رنقه دستگیر بودند به روستای " قهلاتان " رفته و میخواهند در مسجد روستا مستقر شوند . مردم اعتراض کرد و او جا زخمید دهند و آنجا مستقرا

● ۵۹/۱۱/۲۶ - بارد بگرو دستا پیشمرگان کومله در جاده " ارومیه - سالماس بکمین دشمن نشستند . پس از مدتی یک رجوی ارتشی حامل ۷ نفر از افراد دشمن به کمین پیشمرگان افتاد و زیر آتش سلاح

★ ★ ★

■ مراسم باشکوه تشییع

جنازه ۳ پیشمرگان شهید

سازمان پیکار در بوکان .

صفحه ۵

ادامه خبر قه لاناتان

ارتشیان تسلیم نمی شوند و پیشمرگان دوما رها سلاح سنگین آنها را میگویند پس از وارد آوردن ضربات سنگین در ساعت ۲ به آرامی عقب نشینی می کنند. در این عملیات قسمت های سی از ساختمان شرکت تعاونی آسیب می بیند. از تعداد کشته و زخمی های دشمن هنوز اطلاع دقیقی بدست نیامده است. در خط رها ران و توپ باران ارتش در روستای "قه لاناتان" چند خانه آسیب دید.

مریوان

● در تاریخ ۵۹/۱۲/۳ تعداد زیادی ارتشی هاسد اروجاش به منطقه "سه ولا" رفته و روستا نیشان بیدفاع را مورد اذیت و آزار قرار دادند. این مزدوران سپس به روستای "مغلی" روستای "مغلی" ریختند پس از شکنجه و آزار روستا - فیان ساعت ۴/۵ بعد از ظهر روستا را ترک کرده و بعد های را دستگیر و با خود بردند.

● ۵۹/۱۲/۵ - پیشمرگان کومله (پل شهید امین) وارد روستای "تازه آوا" شده و در اجتماع از اهالی روستا برای آنان در مورد رویداد های ایران و سیاست های ضد خلقی سرکوه گرانه رژیم و جنگ ارتجاعی ایران و عراق صحبت کردند و با استقبال گرم آنان روپوش شدند. به هنگام ظهر تعداد زیادی ارتشی هاسد اروجاش روستای نامبرده را محاصره کردند که عملت به آلود نبودن هوا پیشمرگان نگهبان نتوانسته بودند تا فاصله ۱۰۰ متری متوجه حضور آنان شوند. درگیری آغاز شد و در همان لحظات اولیه تا ۴ نفر از نیروهای دشمن به هلاکت رسیدند. پیشمرگان از طریق رودخانه و تپه شرف به آن حلقه محاصره دشمن را

دشمن را مورد حمله قرار دادند. در این هنگام تعداد دیگر از نیروهای دشمن با یک نفر پروچند خود روانها - بگه "به کهره" که در آن نزدیکی واقع است به کمک آنان آمدند و از دورها خطا ره ورگیا و مسلسل در و بر مواضع پیشمرگان راهد ف قرار دادند. شدت درگیری به اوج خود رسید و پیشمرگان قهرمانان بمقاومت خود ادامه دادند و تلفات دشمن مرتباً افزایش می یافت بطوریکه دشمن حتی قادر به جمع آوری اجساد کشته شدگان خود نبود و قصد داشت که کشته ها و زخمی های خود را بوسیله اهالی ده جمع آوری کند که مردم زهر بار رفتند.

در این نبرد پیشمرگ زحمتکش و آگاه و شجاع کاک "کریم نیک پیسی" معروف به "کریم احمطلی" که از ناحیه شکم مورد اصابت قرار گرفته بود، به شهادت رسید. بعد از شهادت کاک کریم نبرد بمدت یک ساعت دیگر ادامه یافت پس از آن نیروهای دشمن با دادن تلفات سنگین مجبور به عقب نشینی گردیدند. در هنگام درگیری مردم روستا های اطراف به کمک پیشمرگان آمدند و جنازه کاک کریم را به یکی از روستا ها نزد یک محل درگیری حمل کرده و وطنی مراسم باشکوهی بجاک سپردند. جمع تلفات دشمن در این نبرد ۱۸ تن کشته و ۵ زخمی زخمی بوده است. جالب آنکه راد پوچمپوری اسلامی تلفات این درگیری را اگشته و ۶ زخمی و راد پوچمپوری ۵ کشته و ۱ زخمی ذکر کرد. در میان کشته شدگان "سجادی" از مسئولین جاشهای مریوان نیز دیده میشود.

این ضربه سنگین پیشمرگان کومله به نیروهای ارتش هاسد اروجاش روحیه مردم منطقه را بسیار بالا برد است پس از عملیات "گاران" از مهمترین نبرد های پیشمرگان ماسدر منطقه مریوان بر علیه نیروهای سرکوهگر رژیم بود و است.

مراسم بزرگداشت  
چهلمین روز شهادت  
کاک رضا ویسی

● در تاریخ ۵۹/۱۲/۵ - به مناسبت گذشت چهل روز از شهادت رفیق وزمند و انقلابی شهید کاک رضا ویسی مراسمی در روستای "کلاتی" بر مزار وی برگزار گردید. در این مراسم عده کثیری از زحمتکشان روستا های منطقه و بستگان شهید شرکت داشتند. مراسم با خواندن سرود ای شهیدان آغاز گردید و بدینال پیام بستگان شهید و پیشمرگان کومله (پل شهید قطبه) و بهکاز و پیام زحمتکشان دهات اطراف خوانده شد. سپس یک پیشمرگان کومله در مورد زندگی و مبارزات کاک رضا سخن گفت. او ضمن سخنانش اظهار داشت: "... سازمان ما تاکنون شهید ای فراوانی در راه های طبقه کارگر و دگر زحمتکشان تقدیم کرده است. ما از شهادت این عزیزان در رسمی گیریم، از قهرمانها و نیز اشقاها - نشان می آموزیم. و هر روز آگاهانه تر از پیش در راه ریشیب و فرازی که پیش داریم قدم بر میداریم. ..."

شهید کاک رضا ویسی مسئول سیاسی پل شهید قطبه. ۴ روز قبل در یک نبرد قهرمانانه با مزدوران رژیم جمهوری اسلامی در نزدیکی روستای کلاتی شهادت رسید.



● شبانگه هر روزد وم اسفند ماه چنبد  
 دستا زه پشمرگان کومه له وارد شهر  
 شد ه و منطقه اطراف ایستگاه  
 فرستند مراد بومها با د راکه در  
 نزدیکی پا دگان واقع است تحت  
 کنترل خود د ر آوردند و آنگاه وارد  
 محل ایستگاه شد ه و قسمتی از دستگاه  
 های آنرا صا دره ۳ نقلایی کردند و  
 بقهرا را زکا راند ا ختند  
 د ر تمام مدت عملیات کوچه ها و  
 خبا با انها فی که محل ایستگاه هر سوط  
 میشدند د ر کنترل کامل پشمرگان  
 قرار داشت. این عملیات کم نظیر  
 که جمعا ۳ ساعت بطول انجام مید  
 دشمن را بوحشت انداخته و نسا  
 توانی آورد رنگهداری تأسیسات  
 خود اشکارا نشان داد ه است  
 راد بومها با د همچون دیگر  
 دستگاه های د روه خراکی رژیم  
 وسیله ای د ر خدمت پاسداران جهل  
 و سرما به و ارتش ضد خلقی تبدیل شده  
 و بخش اطلاعاتی های تهدید آمیز  
 رژیم خطاب بمردم بخش اعظم  
 برناما آنرا تشکیل میداد. این عمل  
 جسورانه پشمرگان کومه له همجا با  
 استقبال مردم مبارز و پرورشده است.  
 ۵۹/۱۲/۱ - صبح این روزها -  
 سداران به کوچه های هشت متری  
 ریخته به تفتیش و بازرسی خانه ها  
 مشغول گردیدند و از وقت ساکنان  
 منازل را با خود بردند. آنان در  
 خانه های را که مسته بود میشکستند و  
 داخل آنها میشدند.  
 د ر همین روزها سداران به محله  
 " میدان حیوانات " رفته و با  
 زرسی خانه ها پرد ا ختند.  
 ۵۹/۱۲/۳ - د ر این روزها بلند  
 گوا اعلام کردند که استان آرا د رهاجا  
 غربی به مها با د آمد ه است و د ر آره  
 ظمسخنرانی میکند و از مردم خواستند  
 که د ر این جلسه شرکت کنند. ساعت  
 ۳ بعد از ظهر حرد و د. عنفر د ر این  
 محل جمع شدند. استاندان پشت  
 میکروفن قرار گرفت و گفت: " ما د ر



## بیادرفیق شهید، زحمتکش انقلابی کاک کریم نیک پی

نبرد بزرگ و قهرمانانه " تا زما و " میوه بان که از لحاظ سیاسی  
 و نظامی پیروزی بزرگی بحساب می آید و روحیه جنگسالاران منطقه را بسیار  
 بالا برد و شرح دلوری و از جان گذشتگی پشمرگان د ر این نبرد د ر  
 روستا های این منطقه ورد زبانه است. اما این پیروزی برای ما خون  
 بهای شهدا د ت یکی از باران آگاه و انقلابیها ن بود. کاک کریم  
 نیک پی معروف به (کریم احمطی) د ر یک خانواده فقیر د ر روستا  
 " نی " د ر مریوان بدنیا آمد. د و ران کودکیش را با کار سخت و  
 طاقت فرسا همراهی کرد. و د ر این دوران ستم  
 فئودالها را بر گرد ه د هقانان زحمتکش با تمام وجود احساس کرد و  
 جوانه های خشم و کینه طبقاتی د ر مغز او ریشه د و اند. پس از مدتی  
 چون کاک کریم د ر زمین کفاف زندگیش را نمیگردد به منظور کمک به زندگی  
 خانواده " شهید ستش برای یافتن کار راهی مریوان شد. و د ر آنجا به  
 کارهای گوناگون پرد ا خت. و د ر این دوره ستم ما مورین د ولتی را از  
 نزدیک لمس کرد. د ر جریان مبارزات توده های مردم ایران بر طبقه  
 رژیم وابسته ها د ر مریوان با شور و شوق فراوان شرکت کرد و آگاه  
 سیاسی او افزایش یافت / او فعلا نه د ر پشمرگان این جنبش انقلابی  
 کوشید پس از سقوط رژیم آرا د ه و د ر مبارز برای حفظ و تحکیم و  
 توسعه دستاورد های د موکراتیک این مبارزات را ساختار شد.  
 آزاد بپای بدست آمده روزها و ماه های پس از قیام آورد د ر سال  
 بردن آگاهی سیاسی و طبقاتی با ری د ا د بر کینه و نفرتش از رژیم  
 تا زه قدرت رسید های که با قتل عام ه کشتار و سرکوب هر روز  
 بخشی از آزاد بپای د موکراتیک د ر ایران جنگ می اند ا خت و د ر  
 کردستان دست د ر دست ارتجاع محلی بزحمتکش ن پرورش می آورد  
 تمام بیشتر میشد.

د ر د و ر اول جنبش مقاومت د ر رابطه با کومه له بطور خستگی  
 ناپذیر به مبارزه بر طبقه سیاسی ستها ی سرکوبگرانه رژیم پرد ا خت و همواره  
 ما موریتها پیش را با فد اکاری و علاقه و شوق انجام میداد.  
 د ر د و ر دوم جنبش مقاومت و د ر جریان مقاومت قهرمانانه " مردم  
 مریوان " کاک کریم بصف پشمرگان کومه له پیوست. وی د ر اکثر  
 نبردها ه محاصره پا دگان مریوان ه د ر نبرد سنگر شهید حسن ه  
 تصرف کرد هوش " د ر حمله قهرمانانه پشمرگان بفقیر پاسداران  
 و جاشها د ر شهر مریوان ه د ر نبرد " گاران " و د رگیریها مسز د و ران  
 زرگاری د ر روستای سهرام آبا د فعالانه شرکت کرد و قهرمانانه ای  
 فراوانی از خود نشان داد. کاک کریم زحمتکش آگاه و صادق د ر پیرو  
 با کومه له آلمان طبقه کارگری بود و همین خاطر از کوچکترین  
 فرصت برای بالا بردن آگاهی سیاسی خود و توده ها استفاده میکرد.  
 بی دلیل نبود که اکثر مردم منطقه که او را می شناختند، از مصمم قلب  
 د و ستش داشتند و به او اعتماد میکردند.  
 پشمرگان ما با د ا مه " مبارزه مسر و سختانه خود د ر آرا د ه را  
 افتخارشان انتقام این شهید انقلابی را از دشمنان طبقاتی  
 خواهند گرفت. یادش گرامی باد.

## کمکهای دریافت نشده از طریق سازمان رزمندگان

تهران - الف - ۶۰۲۵	
الف - ۲۰۴۵	
ب - ۵۰۴۴	
رفیق ک - خ - ۱ - ۳۰۰۰۰ ریال	
رفیق ک - م - ۹۰۰ /	
رفیق ک - م - ۱۰۰۰ /	
معلم اخراجی - ۲۰۰۰ /	
ه - ۲۵۵۵	
رفیق مادر - ۵۰۰ /	
خراسان - هسته کارگری (حمزه قربانی) - ۲۰۰۰ ریال	
خام - رفقای هوادار - ۳۰۰۰ ریال	
رشت - رفیق مادر - ۲۰۰۰ ریال	
یک رفیق هوادار - ۱۰۰۰ ریال	
رفقای کمیته کارگری حوزه گیلان - ۳۰۰۰ ریال	
رفیق الف - س - ۳۰۰۰ ریال	
رفیق کارگر - ف - ۵۰۰۰ ریال	
رفیق م - ۲۰۰۰	
رفقای هوادار (محلنا مجو) - ۳۰۰۰ ریال	
امام زاده هاشم - رفقای هوادار - ۸۰۰۰ ریال	
گیلان - رفیق هوادار جنبش کمونیستی - ف - ۱۶۶۰۰ ریال	
سقز - چند رفیق - ۱۰۰۰۰ ریال	
شیراز - رفقای سازمان در شیراز - ۱۰۰۰۰ ریال	
فرید - ش - ۳۰۰۰۰ ریال	
کوچصفهان - رفقای هوادار - ۳۰۰۰۰ ریال	
شهد - م - ۵۰۱۰	
رفیق م - ن - ۳۰۰۰۰ ریال	
ح - ۵۵۰۰ ریال	
۵۰۰۰ ریال	

کمکهای مالی خود را با اضافه حرف اول نام یک کد عددی همراه با نام شهر محل اقامت خود از هر طریق که برایتان امکان دارد بپردازید.

مشغول کمک به زخمیها بودند و این جنایت پاسداران اعتراض میکردند بزور متفرق کردند.

پاسداران با کمال خونسردی د و رزده و از محل دور شد. بعد از مدتی پاسداران سر رسیدند و عده زهادی از مردم می راکه در محل جمع شدند و

کردستان نتوانستیم جسمه سوری اسلامی را بپای ده کنیم. . . گروههای سیاسی از پشتیبانی شما مردم بیسر خوردارند از این روشها بله ما آنها مشکل است. . .

عده های از اجتماع کنندگان به سخنان استناد اعتراض کردند و یکنفر از میان جمعیت برخاست و گفت " آقای استناد ارشاد رکوردستان بغیر از کشتار عام چه کرد ما بپسند و بغیر از زکرتنگی و ویرانی چه آورد ما بپسند. پاسداران شما بچه های ما را میکشند. سبب تمام این کارها شما هستید. هزاران خانواده در شهرها و دهات آواره هستند همراه شما آواره کرد ما بد. . . کسی تا مینماید آواره یک دانه گندم و یک حبه قند نمی گذارید وارد شود و یک حلبی روغن ۷۰۰ تومان و یک عدل قند ۲۰۰۰ تومان است. . .

استناد ارگت: " دوسه ما هست با اینجا جنس نمی آید، گروههای مسلح راهها را بسته اند. . . مردم یکصد نفر یاد زدند. . . یکسال است کردستان در محاصره اقتصاد است و شما خودتان راهها را بسته آید. . .

بدن حال این سخنان صدای اعتراض بالا گرفت و استناد ارگه در مقابل خشم مردم جوابی نداشت و ناچار از ترک محل گردید. . . ۵۹/۱۲/۳ - نزد یکپسای ساعت ۲ بعد از ظهر یک اتومبیل آهویکها و نفر سر نشین پاسدار سه سرعت بطرف چهارراه مولوی در حرکت بود، با یک تاکسی برخورد نمود. بطوریکه تاکسی بهمیسا در هر گرمابه مولوی بپرت شد و تمام سر نشینانش زخمی شدند و حال یکی از زخمیها وخیم است. اتومبیل

### ● جایکه مالکین و سرمایه داران وجود دارند تساوی بین زن و مرد حتی در مقابل قانون

نیز نمیتواند وجود داشته باشد. آنجائیکه خبری از مالک و سرمایه دار نباشد، جایکه حکومت زحمتگشان زندگی جدیدی بدون وجود استثمارگران بنا میکند، آنجا شرایط تساوی بین مردان و زنان بوجود خواهد آمد.

## بوکان

● ۵۹/۱۲/۹ - تشییع جنازه

سپهبد سرگ شهید سازمان پیکار رفقا محمد ابلاغیان (کاک کمال) و طاهر ابراهیمیان باقی خیا طمی که در تاریخ ۵۸/۱۲/۷ توسط افراد مسلح حزب د مکران به شهیدات رسیدند ساعت ۱۰ صبح روز شنبه با تظاهرات و راهپیمایی هزاران نفر از مردم مبارز بوکان برگزار گردید . این حرکت اعتراضی پرشور مردم بوکان نشانه رشد آگاهی سیاسی تود مها و تصمیم قاطعشان به دفاع از دستاوردهای دموکراتیک خلق کردت .

تظاهرات کنندگان ضمن محکوم نمودن پهنعمل جنایتکارانه و خواستار آزادی زندانیان و زخمیها و سردادن اموال غارت شده سازمان پیکار شدند .

در این مراسم سازمان پیکار و کومله سازمان رزمندگان و دفتر ماوستا شیخ مرالدین حسینی و سازمان چریکهای فدائی (اقلیت) جمعیت مستقل معلمان و شوروی دانش آموزان بوکان و راهکارگره چریکهای فدائی خلق (جانبداران) خواهرها در دست از شهیدان با مهای خود را خواندند .

مراسم با خواندن سرود "ای شهیدان" به پایان رسید . سپس از آن جمعیت انبوه شرکت کنندگان در بازگشت از گورستان شهرتسا مدتی به تظاهرات خود ادامه دادند .

## سقز

● ۵۹/۱۱/۳۰ - در ساعت ۳

بعد از ظهر این روز در اثر انفجار مینی که توسط پیشمرگان کومله در سقز ۵۰۰ متری تپه "خیدر" برای نیروها دشمن کارگرداشته شد بود . یک رپوی ارتشی منهدم و ۷ سرنشین آن بشدت زخمی شدند .

# بمناسبت ۱۷ اسفند روز جهانی زن

● هشتم مارس (هفدهم اسفند) روز بین المللی زنان است . در سال ۱۹۰۷ زنان کارگرو زحمتکش آمریکا برای اعتراض به بی حقوقی سیاسی و اجتماعی و استتار روحشیا نه تظاهرات سرتاسری وسیعی برپا داشتند و در سال ۱۹۱۰ خانم کلارا زاکین یکی از رهبران برجسته جنبش بین المللی کارگری در کنگره بین المللی زنان پیشنهاد کرد که روز هشتم مارس بعنوان روز بین المللی زنان زحمتکش اعلام شود . این پیشنهاد مورد تصویب قرار گرفت و از آن زمان تا کنون نیروهای انقلابی در دنیا هر ساله این روز را جشن میگیرند و بدین مناسبت از مبارزات زنان زحمتکش و انقلابی در جهان یاد میکنند .

سرمایه داران همواره تلاش میکنند تا توده وسیع زنان کارگرو زحمتکش و روشنفکران را بصوف مبارزات دیگران تقلابین جامعه و سوزاند . آنها از راه بری حقوق زن و مردم در جامعه سرمایه داری صحبت میکنند . اما این حقوق ظاهری است و در عمل زنان حتی به مراتب بیشتر از مردان تحت استتار استتار قرار میگیرند .

توسعه سرمایه داری نیروی کار را از زنان را نیز روز بروز بیشتر وارد بازار کار نمود و آنان را در صف طبقه کارگر به ما زمره طبقه این نظام میکشاند و بتدریج با توسعه فرهنگ و آموزش عمومی روشنفکران انقلابی زن نیز موظف تا برخی خود واقف میگرددند . دیگر چهار دیواری تنگ آشپزخانه نوزندگنی محدود در خانه و محله نمی تواند آنان را بپند بکشد . آگاهی سیاسی این محدودیت های سنتی و عقب ماند مرا می شکند و نیروی عظیم آنان را برای رهایی طبقه کارگرو زحمتکش از آزاد میسازد .

در ما زمره طبقه رژیم استبدادی وابسته مهبلی هیچکس نمیتواند نقش توده های دانشجو و دانش آموز و بگوزنان و دختران انقلابی و مبارزان را موش کند . آنها در پیش بدوش مردان مبارز میگرددند و زندانی شکنجه و اعدام گردیدند و با درخیا با نهایی شهرها برسر دفاع از آرمانهای انقلابی پیشان بخون غلتیدند .

جنبش مقاومت خلق کرد تا کنون زنان و دختران زیادی را بصوف خود جلب نمود و مواشا همد مبارزات و قهرمانیهای بی شماری از آنان در دفاع از این جنبش و مبارزه در صف مقدم آن بود بایم .

در تحصنها و از جمله تحصن تا برخی مردم سنندج و در راهپیمایی بسوی مریوان و در تظاهرات پرشور خیابانی و در مقاومت قهرمانانه مردم شهرهای سنندج و هانده و مهاباد و سقز و مریوان و . . . زنان و دختران مبارزان انقلابی در برابر سرکوبگران نقش ارزنده ای ایفا کردند و شهیدای زیادی را به پیشگاه مطبقه کارگرو زحمتکش ایران تقدیم کردند .

در زندانها و شکنجهگاهها شهیدانی چون شهلا و نسیم کعبی و خواهر انقلابی و شهیدان وفا و فرشته گل عنبریان و . . . به جوخه های اعدام رژیم جمهوری اسلامی سپرد شدند و مرگ با افتخار را پذیرفتند اما از ارمان انقلابی خود روی برنگردانندند . شهید طریفه مابجانی زن آگاه و زحمتکش و انقلابی از ما رزگاران مبارز که در جریان مبارزات مردم کا مپاران برای جلوگیری از عبور تا کنها بسوی مریوان از اولین کسانی بود که به ما راه دیگر مردم کا مپاران در روسط جاده منشته و مانع از عبور آنها گردید و سرانجام بدلیل همکاری با پیشمرگان بسویله رژیم تیرباران گردید .

زنان زحمتکش و مبارز کردستان با دوس گهیری از تجارب مبارزاتی پراورزشی که وجود دارد، همچنان که نقششان در زندگی و تولید جامعه افزایش می یابد، آگاهی سیاسی خود را بالا میبرند، قید و بند های کهنه و ارتجاعی را می شکنند و در صف جنبش انقلابی همراه ما دیگر زحمتکشان و روشنفکران انقلابی ایران مبارزات خود را برای پیروزی انقلاب دموکراتیک پرهیجری طبقه کارگر و رسیدن به سوسیالیسم ادامه میدهند.

مدتی به دادن شعرا و خواندن سرود پرداختند. محصلان شعبه مبار میدادند: "محصل اخراجی، هموزم انقلابی حمایت می کنیم"، "مرگ برجاش هاسدار".

مدیر رسد قمری مرتجع می خواست دانش آموزان را با زور سر کلاسها ببرد ولی آنها همچنان به دادن شعرا پرداختند و سرانجام وارد کلاسها شدند. به مسدود کردن تظاهرات قمری ۱۲ الی ۱۵ نفر را اخراج کرد.

● دبیرستان رازی:

● ۵/۱۲/۵۹ در این روز در رسد رازی تظاهراتی به مخالفت با اخراج چند تن از دانش آموزان مدرسه شاهپور سابق برگزار گردید. تعداد تظا هر کنندگان به ۲۵ نفر رسید. دانش آموزان انقلابی تقاضای بازگرداندن رفقایشان را داشتند و در پایان زنگ آخر محصلان در سالن مدرسه جمع شده و شعرا و گویان از مدرسه خارج شدند. تعداد آنها به ۳۰ نفر رسید و در خیابان بطرف چهارراه وکیل سابق به تظاهرات خود ادامه داد و در آنجا متفرق شدند.

● ۶/۱۲/۵۹ در همین روز دانش آموزان انقلابی در سر کلاسها شروع به دادن شعرا و خواندن سرودها از انقلابی کردند. بطوریکه مسئولان مدرسه نتوانستند از این عمل انقلابی که کلبه دانش آموزان در آن شرکت داشتند جلوگیری کنند.

● ۷/۱۲/۵۹ - در این روز در مدرسه رازی یک اعلامیه زندانیان سیاسی این دیار به قیام ۲۲ بهمن بهد یوار آمد رسد رازی چسبانده شده بود. دانش آموزان اجتماع کرده و مشغول خواندن آن گردیدند. ولی ناظم مدرسه متوجه شد و سعی میکند که آنرا از روی دیوار بکنند. دانش آموزان به اعتراض کرده و سپس از خواندن اعلامیه در محوطه مدرسه شروع به تظاهرات نمودند و شعرا میدادند "زندانی سیاسی انقلابی آزاد باید گردد".



● قاجاقچیان را آزاد کنید!  
● زندانیان سیاسی انقلابی را دربند نگه دارید!

● روز ۱۲/۱۲/۵۹ - خمینی خطاب به دادستان انقلاب در مسعود زندانیان جمهوری اسلامی گفت: سعی کنید هر چه بیشتر زندانیان را برای شب هیداسال آزاد کنید، اما بشرط آنکه آنها جراتشان سیاسی نباشد، از قاجاقچیان مواد معدود بگر جراتم از این قبیل بیشتر آزاد کنید. این سخنان در حالی ایراد میشوند که پس از دو سال از قیام خونبار و مبارزات طوفانی توده های مردم ایران، همه زندانیان رژیم شاه و باز از زندانیان سیاسی انقلابی برگشته و شکنجه های وحشیانه و مسدود باکترین فرزندان انقلابی مردم ایران حتی بدوین برگزار می محاکمه فرما بشی بطور مخفی و آشکار بصورت امری "عادی" درآمد هاست.

می بینیم که خمینی اینبار هم صراحتاً گنهد و دشمنی خود را نسبت به انقلابیون در بند آشکار میکند و دادستان کل هشدار میدهد که ما دایمه مناسبت میدبجای زندان و قاجاقچیان مواد معدود و از زندانیان سیاسی انقلابی کسی را آزاد کنید! چون این اولیها را اقل میشود در صف جماعت داران جمهوری اسلامی، باند های تروریستها میسدداران سازماندهی کرده و جان کارگران و زحمتکشان و روشنفکران انقلابی انداخت اما مان از دومیها که پیشروان انقلابی توده ها هستند و آنها را به حقوق خمیش آگاه میسازند و مبارز طبقه مستم و استثمار سوب میدهند، آنها را باید در بند نگاه داشت!

ران برای برهم زدن تظاهرات به صف آنها حمله کرده و بعد های دانش آموزها رزاد سنگیروها با تیراندازی هوایی متفرق کردند.

روز پنجشنبه مبارز دیگرها سداران جهل و سرما بهد ورتا درورد رسد های منطقه را محاصره کرد و تا مانع تظاهرات دانش آموزان شوند. همچنین برای جلوگیری از تجمع آنها و دانش آموزان کلاسها را یک از مدرسه مرخص کردند.

● دبیرستان شاهپور سابق:

● ۲۵/۱۲/۵۹ - در این روز محصلین در ساعت ۲/۵ بعد از ظهر جلومدرسه اجتماع کردند و بعد از

● مبارزات دانش آموزان انقلابی سندج هر روز دامنه دار ترمی شود ●

● مدرسه راهنمایی و آذر:

● ۲۹/۱۱/۵۹ - در این روزها محصلین مدرسه های نهم آذر و فردوسی، حمدی (رستا خیز سابق) دخترانه راهنمایی و پروین اعتصامی دست به تظاهرات زدند و دادن شعارهای انقلابی پرداخته و سرود خواندند. جاشها و پاسدا -